П 77 от 14.12.2018 гО внесении изменений в постановление Администрации Пенского сельсовета от 13.10.2017 г. № 101 «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика правонарушений в Пенском сельсовете на 2018 – 2020 годы»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря   2018 года  №  77
 О внесении изменений в постановление Администрации Пенского сельсовета Беловского района от 13.10.2017 г. № 101 «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика правонарушений в Пенском сельсовете Беловского района Курской области на 2018 – 2020 годы»
        В соответствии с представлением прокуратуры Беловского района Курской области от 30.11.2018 г. 24-2018 «Об устранении нарушений бюджетного законодательства, законодательства о профилактике преступлений и иных правонарушений», Администрация Пенского сельсовета Беловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести следующие   изменения в постановление Администрации Пенского сельсовета №101 от 13.10.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Пенском сельсовете Беловского района Курской области на 2018-2020 годы»:
1.1. В паспорте муниципальной программы   «Профилактика правонарушений в Пенском сельсовете Беловского района Курской области на 2018-2020 годы» пункт 7 «Финансовое обеспечение программы» читать в новой редакции:
	Финансовое обеспечение Программы
	Финансовое обеспечение мероприятий Программы предусмотрено из следующих источников:Средства бюджета Пенского сельсовета, корректируемые на каждый бюджетный год; Внебюджетные источники (средства спонсоров, благотворительные пожертвования и т.д.). Объем финансирования Программы – 2 тысячи рублей:
2018 – 0,00 рублей;
2019 – 1000 рублей;
2020 – 1000 рублей.

1.2. В разделе IV программы пункт «ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ» читать в новой редакции:
	N п/п
	Наименование направлений использования средств Программы
	Объем финансирования по годам (рублей)
	Итого (рублей)

	2018
	2019
	2020
	-

	1
	Поощрение членов ДНД, молодежных патрулей

	0,00
	1 000
	1 000
	2 000

1.3. Раздел   V программы пункт «Мероприятия по поощрению ДНД» читать в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование направлений использования средств   программы
	Исполнитель
	Итого (руб)

	1
	Поощрение членов ДНД, молодежных патрулей
	Администрация Пенского сельсовета
	       2 000

            2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Пенский сельсовет» Беловского района Курской области в сети Интернет  http://admpen.ru/.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Пенского сельсовета
Беловского района                                                        А. И. Тищенко
Категория: Программы
[bookmark: _GoBack]